 Documentació tècnica
 Garantia mínima de 2 anys
 Servei postvenda

Emplaçament

El  subministrament  es destinarà als  punts  d'enllumenat  públic  situats  a tots  els 
nuclis urbans del municipi de la Vall de Boí.

Pressupost

El pressupost base de licitació és de  SEIXANTA-UN MIL NOU-CENTS TRENTA-
SET EUROS (61.937,00 €),  IVA exclòs, més 13.006,77 € corresponents al 21% 
d'IVA,  essent  una  despesa  total  de  SETANTA-QUATRE  MIL  NOU-CENTS 
QUARANTA-TRES  EUROS  AMB SETANTA-SET  CÈNTIMS (74.943,77  €), IVA 
inclòs.

El  preu  unitari  de  licitació  s'estableix  en  257,00  € per  unitat (IVA  exclòs),